ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.06.2018 г.
	№
	69

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в  постановление Администрации   Пустошкинского района от 29.05.2018 года № 57 «Об      утверждении     дат     проведения    выпускных   вечеров      в общеобразовательных        учреждениях муниципального образования «Пустошкинский  район»   в  2018 году

В связи с проведением государственной итоговой аттестации в резервные дни и в соответствии с графиком обработки  экзаменационных работ основного этапа проведения ГИА на территории Псковской области, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 29.05.2018 года № 57 «Об утверждении дат проведения выпускных вечеров   в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Пустошкинский район»  в 2018 году» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 5 Приложения к постановлению   изложить в следующей редакции:

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пустошкинский центр образования»
	город Пустошка
	30.06.2018 г.

	29.06.2018 г.

2. Комитету по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района информировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, об изменениях в датах проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Пустошкинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с  19 июня 2018 года.
4. Опубликовать   настоящее   постановление  в  газете  «Вперед» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района Пугачеву Н.Г.

Глава района                                                                     Ю.В. Жуков